СОВЕТ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

25.10.2011                                                                                                                №  157

О внесении изменений в Решение Совета Новониколаевского
 сельского поселения  от 23.12.2010 № 126 «О бюджете

Новониколаевского сельского поселения на 2011 год»
С целью приведения решения Совета Новониколаевского сельского поселения в соответствие с требованиями  действующего законодательства,

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета Новониколаевского сельского поселения  от 23.12.2010 № 126 «О бюджете муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» на 2011 год» следующие изменения:

1.1. Дополнить Решение пунктом 4.1. следующего содержания:

«4.1. Установить, что к должностным окладам лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новониколаевского сельского поселения, установленным Законом Томской области от 9 октября 2007 г. № 223-ОЗ «О муниципальных должностях  и должностях муниципальной службы в Томской области», применяется с 01 октября 2011 года расчетная единица равная  892,23 рубля».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и подлежит применению к правоотношениям с 01.10.2011 года

 Глава Новониколаевского

 сельского поселения                                                                             Н.В.Масленникова